
 

DogA&#39;rEK č. l.

KE SMLOUVÉ 0 ZAJIŠTENÍ SLUŽBY. Zl: DNE 01. m. 2010

Nl:: umimčho dít. měsíce a ruku:

Měna Havlíčkův Brod

IČ. 00267 449

se sldlem: Havllčknvn nám. 57. 580 Sl Havlíčkův Brod

zastoupené: Mgr. Janem Teclem. MBA - stamsmu města

číslo účtu: 9005 - 327 521/0100

perlami ústav Komu-dni banka. a. s. pobočka Havlíčkův Brod

tel 569-197 I Il

e-muil poslaftýrnuhbcz
hup wwwmuhb cz

idmliñkámr datové schránky Suvhfub

(dále jen „mčslm, na slranł jrdnčl

a

Informační a poradenské cenlrum Vysočina oi p. s.

IČ 2883! 101

se sídlem Horní ul [97. 580 01 Havlíčkův Brod

zasmupcný Bc Darina Č apkowu. ředitelkou o. p s

Číslo účtu 253 609 307/0300

pcnčzni uslav: Poštovní spułilclna. pobočka Havlíčkův Brod

lcl 002 178 Six-l

:amail inpc capkovařfýgmail cum

http wwwłmvlbmd l&#39;amilypoinl Cz

(dál: jen „
lnPc Vysočinu.. -jnlm provoznvmcl nn straně druhé)

nmw&#39;mj! na :cikl&#39;udč vzal/mna* duhmłr nwm

Dodalck č. I. kr Smlnuvě o zajištění služby. ze dne 02. OI. 2020

Článrk l.

Změna smlouvy

l) Smluvní strany se dohodly, že ČI l., odstavec l Smlouvy n zajištění služby se ruší a

nahrazuje se novým Č I. 1
.
odstavec l., který zni

Člintk I.

Předně! a účel smlouvy
| Předmětem smlouvy jl: zajištění služby - pmvozováni pravidelné činnosti Family Poimu

Havllčkův Brod. dále jen jako ..Family Point“ od Ol Ol 2020 - do 3l !2 2030.

Z? =

ÉW/V/Ilů-/Ao
(G

Mě] .rv/,fw



 

2) Smluvní strany se dohodly, že Čl. IV., odstavec l- Smlouvy o zajištění služby se ruší a

nahrazuje se novým ČI. IV., odstavec l.. který zní:

Čunek rv.

Cena a způsob její úhrady
Město se zavazuje uhradit za zajištění provozu Family Pointu Havlíčkův Bmd, lnPe

Vysočina finanční Částku v celkové výši 360 tis. Kč, slovy třistašedesáttislckomn Českých,
přičemž částka 18.0 tie. Kč již byla vyplacena před podpisem tohoto Dodatku, zbývající
&#39;část Finančních prostředků, 180 tis. Kč bude vyplaeeoo převodem na účet lnl&#39;e Vysočina -

číslo nem 253 699 307.!0300 a to nejpozději do 3 l. 07. 2020.

3) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

l-J

V Havlíčkově Brodě. dne
,

?fr „ě&#39; 95%!”

Článek u.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění vinf&#39;ormačním systému veřejné správ).r - Registru
smluv

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
&#39;Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku přečetly, že obsah Dodatku je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, že Dodatek byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, a že&#39;

nebyla sjednáno v tísni za nápadně nevýhodný&#39;ch podmínek&#39; Na důkaz toho připojuji

podpisy svých oprávněných zástupců.
Tento Dodatek byl schválen radou města pod usnesením Č&#39; 410.520, dne 22 06 2020

v l-lavličkovč

Brodeťnmf
GŘ 04,960

 
x*:

říjnu,... L :Ti ,LL-nl
Bc Daria Čapkóvá

ředitelka Informačního a poradenského
centra Vysočina o p. s.

 

Informační a poradenské
centrum Vysočina o.p.s.
Horní 197. 580 D1 Havlíčkův B

mobil; ?&#39;73 023 762
rod

ICO: 288 31 101

 

ŽE)

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 129916484-15244-200626125716,skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 26.06.2020

T

 
&#39;.hi

129916484-152z4-200626125716


